FanuvesBa NynbHa3z PamunoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

089/2023

091/2023/1

091/2023/2

093/2023

101/2023

102/2023

109/2023

114/2023

Iop. ULO0
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "SKCNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIEPT
KOHCAJTTUHT

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIMNEPT
KOHCAJTTUHT"

OO0 "2KCNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHI™

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

haTa

cocTaBneHun

oT4yeTa

10.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

11.05.2023

20.04.2023

19.04.2023

05.05.2023

05.05.2023

CBepeHun

lanvesa NynbHa3 PamunoBHa

001441

14.11.2007

06beKkT
OLLeHKH

rnanm

XXunoe

nomMmellieHue-

KBapTupa

akumm

Xunoe

nomMeuieHune-

KBapTupa
(ywep6)

akLumn

akLumn

akLumn

obnuraunmn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



117/2023

119/2023

121/2023

123/2023/1

137/2023

145/2023

151/2023

000 "IKCIEPT
KOHCAJTTUHI"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCIMEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

000 "3KCMNEPT
KOHCAJTTUHT"

15.05.2023

15.05.2023

30.06.2023

19.05.2023

09.06.2023

26.06.2023

29.06.2023

akLumn

akumn

0bbekT
KannTasbHOro
CTpPOMTENbLCTBA
-3 wT.

akLumn

akLumn

akLumn

aKumm

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



