

Галиева Гульназ Рамиловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Галиева Гульназ Рамиловна			
Номер в реестре членов РОО		001441			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
089/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	10.04.2023	паи	рыночная	Оценка бизнеса
091/2023/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	12.04.2023	Жилое помещение-квартира	рыночная	Оценка недвижимости
091/2023/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	12.04.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
093/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	11.05.2023	Жилое помещение-квартира (ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
101/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	20.04.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
102/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	19.04.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
109/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	05.05.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
114/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	05.05.2023	облигации	рыночная	Оценка бизнеса
117/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	15.05.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
119/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	15.05.2023	акции	рыночная	Оценка недвижимости
121/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	30.06.2023	объект капитального строительства - 3 шт.	рыночная	Оценка недвижимости
123/2023/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	19.05.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
137/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	09.06.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
145/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	26.06.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
151/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	29.06.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса